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. REPUBLIKA E SHQIPERISE (}V{/
PREFEKTI I QARKUT SHKODER UV

Nr. 253/1 Prot. hkodér, m®9 04.2025
Lénda: Mbi Vendimin nr. 11, daté 26.03.2025 té Késhillit Bashkiak Fushé& Arréz
KESHILLI BASHKIAK FUSHI ARRKZ

Prefekti i Qarkut Shkodér né zbatim & detyrave t& tij funksionale t& pércaktuara né ligjin nr.
107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 8, shkronja “a”, t& Urdhérit t& Kryeministrit nr. 50, daté
12.04.2017 “Pér miratimin e detyrave té administratés s¢ Prefektit t& Qarkut”, t& Urdhérit t¢ MB
nr. 175, daté 09.07.2020 “Pér miratimin e rregullores s& bréndshme “Pér organizimin dhe
funksionimin e Institucionit t& Prefektit t&¢ Qarkut”, si dhe aneksin I, “Rregullat pér procedurat ¢
verifikimit dhe kontrollin nga Prefekti i Qarkut”, t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”, neni 27, pika 6, neni 54, shkronja “n”, neni 55, pika 3, neni 64, shkronja “c”, t& ligjit nr.

57/2020 “Pu pyjet”, neni 30, pika 4, shkronjat “b” dhe “c”, t& ligjit nr. 9693 “Pér fondin
kullosor”, neni 26, shkronja “c”, t& ligjit nr. 45/2019 “Pér mbrojjen civile”, neni 30, neni 32, t&
VKM nr. 433, daté 08.06.2016 “Pér transferimin ne pronesi te bashkive te pyjeve dhe te kullotave
publike, sipas listave te inventarit dhe aktualisht né administrim t& Ministrisé s& Mjedisit e t& ish
komunave/bashkive”, t& ndryshuar, pika 51, shtojca 49, shqyrtoi VKB Fushé Arréz nr. 11, duté
26.03.2025 “Pér miratim e planit té masave pér parandalimin dhe shuarien e zjarreve né pyje dhe
kullota per vitin 2025 né territorin administrative 1é Bashkiné Fushé Arréz”.

Pér sa trajtuar mé sipér, Prefekti ju autorizon t& procedoni.

Duke ju falénderuar pér bashk&punimin,
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